
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 청소관리
단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 14,998,572 13,446,326 1,552,246

시비          121,450 72,450 49,000

구비       14,877,122 13,373,876 1,503,246

청소관리 8,525,029 8,588,362 △63,333

시비          121,450 72,450 49,000

구비        8,403,579 8,515,912 △112,333

쾌적한 생활환경 조성 6,787,867 6,799,759 △11,892

시비            2,450 2,450 0

구비        6,785,417 6,797,309 △11,892

생활쓰레기 처리 6,765,862 6,776,519 △10,657

201 일반운영비 21,181 22,158 △977

02 공공운영비 8,793 9,770 △977

  ○청소차고지 전기료(예산절감)
                  864                960             △96

  ○청소차고지 상·하수도료(예산절감)
                1,080              1,200            △120

  ○손수레 타이어 구입(예산절감)
                  513                570             △57

  ○노면청소차 브러쉬 구입(예산절감)
                6,336              7,040            △704

      경정 864,000원

      경정 1,080,000원

      경정 513,000원

      경정 6,336,000원

203 업무추진비 720 800 △80

03 시책추진업무추진비 720 800 △80

  ○청소관리 시책추진(예산절감)
                  720                800             △80      경정 720,000원

405 자산취득비 0 9,600 △9,600

01 자산및물품취득비 0 9,600 △9,600

  ○영구임대아파트 쓰레기수거용기 구입
                    0              9,600          △9,600      경정 0원

쓰레기 무단투기 방지 13,237 14,040 △803

201 일반운영비 13,237 14,040 △803

01 사무관리비 1,818 2,020 △202

  ○쓰레기무단투기 경고판 제작(예산절감)                   825              1,000            △175

    ·소형(부착용)                   425                600            △175

  ○쓰레기무단투기 단속용 프린터 토너 및 용지
    구입(예산절감)                   993              1,020             △27

    ·프린터 토너                   773                800             △27

  경정 425,000원

    

  경정 773,000원

02 공공운영비 11,419 12,020 △601

  ○쓰레기무단투기 감시카메라 유지관리(예산절
    감)                10,579             11,180            △601

    ·카메라 이전비                 2,899              3,500            △601

    

  경정 2,899,000원

환경미화원 관리 5,268 5,700 △432

203 업무추진비 3,888 4,320 △432

03 시책추진업무추진비 3,888 4,320 △432
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부서: 청소행정과
정책: 청소관리
단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○환경미화원 단합행사(예산절감)
                3,888              4,320            △432      경정 3,888,000원

자원 재활용 75,944 62,293 13,651

시비           14,000 0 14,000

구비           61,944 62,293 △349

재활용 폐기물 처리시설 설치 지원 14,000 0 14,000

시비           14,000 0 14,000

201 일반운영비 14,000 0 14,000

시비           14,000 0 14,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000

  ○폐형광등 수거함 구입                14,000                  0           14,000  14,000,000원

시비           14,000 0 14,000

재활용품수집 21,136 21,485 △349

201 일반운영비 3,136 3,485 △349

01 사무관리비 3,136 3,485 △349

  ○재활용품 수거용마대 구입(예산절감)
                1,651              2,000            △349      경정 1,651,000원

음식물류폐기물 자원화 1,471,120 1,571,120 △100,000

음식물류폐기물 처리 1,471,120 1,571,120 △100,000

307 민간이전 1,396,500 1,496,500 △100,000

05 민간위탁금 1,396,500 1,496,500 △100,000

  ○음식물류폐기물 민간위탁처리
            1,396,500          1,496,500        △100,000      경정 1,396,500,000원

개인하수처리시설 운영 190,098 155,190 34,908

시비          105,000 70,000 35,000

구비           85,098 85,190 △92

공동화장실 개선사업 35,000 0 35,000

시비           35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

시비           35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○공동화장실 보수                35,000                  0           35,000  35,000,000원

시비           35,000 0 35,000

개인 하수처리시설 관리 19,198 19,290 △92

201 일반운영비 828 920 △92

01 사무관리비 828 920 △92

  ○정화조 청소 안내엽서 제작(예산절감)
                  270                300             △30

  ○폐기물 안내문 제작(예산절감)
                  270                300             △30

  ○프린터 토너 구입(예산절감)                   288                320             △32

      경정 270,000원

      경정 270,000원

  경정 288,000원

행정운영경비(청소행정과) 6,460,591 4,857,964 1,602,627
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부서: 청소행정과
정책: 행정운영경비(청소행정과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 6,448,701 4,844,752 1,603,949

인력운영비 6,448,701 4,844,752 1,603,949

101 인건비 6,444,921 4,840,552 1,604,369

01 보수 454 504 △50

  ○취약시간대 폐기물단속 시간외근무수당(예산
    절감)                   454                504             △50      경정 454,000원

03 무기계약근로자보수 6,444,467 4,840,048 1,604,419

  ○환경미화원             6,444,467          4,840,048        1,604,419

    ·기본급             2,190,500          1,642,875          547,625

    ·정액수당               372,480            279,360           93,120

      가족수당(배우자)                57,600             43,200           14,400

      가족수당(기타)                38,400             28,800            9,600

      특수업무수당               155,520            116,640           38,880

      작업장려수당               120,960             90,720           30,240

    ·상여금             1,428,895          1,071,672          357,223

      기말수당               519,598            389,699          129,899

      정근수당               259,799            194,850           64,949

      체력단련비               649,498            487,123          162,375

    ·복리후생비             1,106,639            829,979          276,660

      정액급식비               276,480            207,360           69,120

      가계보조비               190,080            142,560           47,520

      교통보조비               241,920            181,440           60,480

      대민봉사비                86,400             64,800           21,600

      명절휴가비               311,759            233,819           77,940

    ·초과근무수당             1,078,282            808,712          269,570

      휴일근무수당               582,720            437,040          145,680

      야간근무수당               246,536            184,902           61,634

      연차유급휴가               249,026            186,770           62,256

    ·자녀학비보조수당                65,087             48,816           16,271

      대학생                16,500             12,375            4,125

      고등학생                43,388             32,541           10,847

      중학생                 5,199              3,900            1,299

    ·특별근무 급량비                 3,000              2,250              750

    ·위생비               172,800            129,600           43,200

  경정2,190,500,000원

  경정 57,600,000원

  경정 38,400,000원

  경정 155,520,000원

  경정 120,960,000원

  경정 519,598,000원

  경정 259,799,000원

  경정 649,498,000원

  경정 276,480,000원

  경정 190,080,000원

  경정 241,920,000원

  경정 86,400,000원

  경정 311,759,000원

  경정 582,720,000원

  경정 246,536,000원

  경정 249,026,000원

  경정 16,500,000원

  경정 43,388,000원

  경정 5,199,000원

  경정 3,000,000원

  경정 172,800,000원

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영 업무추진비(예산절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원

기본경비 11,890 13,212 △1,322

기본경비 11,890 13,212 △1,322

201 일반운영비 11,890 13,212 △1,322
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부서: 청소행정과
정책: 행정운영경비(청소행정과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 11,890 13,212 △1,322

  ○부서운영수용비(예산절감)                 5,540              6,156            △616

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                6,350              7,056            △706

  경정 5,540,000원

      경정 6,350,000원

재무활동(청소행정과) 12,952 0 12,952

보전지출 12,952 0 12,952

청소행정과 국·시비 보조금 반환금 12,952 0 12,952

802 반환금기타 12,952 0 12,952

01 국고보조금반환금 1,342 0 1,342

  ○클린코리아 대청소사업                 1,342                  0            1,342  1,342,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,610 0 11,610

  ○클린코리아 대청소사업                   384                  0              384

  ○공동화장실 개선사업                 1,829                  0            1,829

  ○화장실 문화개선                     7                  0                7

  ○폐기물처리시설 설치 지원                 1,275                  0            1,275

  ○재활용폐기물 처리시설 설치지원
                8,115                  0            8,115

  384,000원

  1,829,000원

  7,000원

  1,275,000원

      8,115,000원
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